2024/3/15 上午9:29 公布欄簽核意見

https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp 1/1

公布期間：113-03-15 ～ 113-04-15 上一筆 (1/26) 下一筆

創稿文號：1131400049 公文－公告 電子簽核

收發文號： 1130002712 收發日期： 113-03-15

分類號： 02010700 保存年限： 3

承辦單位： 註冊組 承辦人： 巫旭涵

密等： 速別：

辦理日數： 1.5 結案日期： 113-03-15

聯絡人： 聯絡電話：

電子信箱： 傳真電話：

來文日期： 來(發)文文
號：

健教字第1130002712號

來(發)文機
關：

主旨： 學分學程證明書，註冊組將改以發放電子證書。

依據：

公告事項： 學生修畢學分學程，經註冊組審核通過後，原由註冊組統一列印紙本證明書，為達
成無紙化目標，將改以發給電子證書為原則，審核通過學生可自行至學程資訊網下
載電子證書，紙本證書不再全面發放。

正本：

副本：

附件說明： (1件)

1131400049_1_ATTCH1.pdf

公布對象：機關全體

https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWzFMJwFVNyFybib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=8F783A0&IsTable=
https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWzFMJwFVN0HUbib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=88C567C&IsTable=